
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 0665T 

w miejscowości Świrna, gmina Bodzechów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT OSTROWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009449

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Iłżecka 37

1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 247 63 55

1.4.8.) Numer faksu: 41 247 69 65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.ostrowiecki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrowiecki.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00251621

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00236498

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie robót budowlanych polegających na:
„Przebudowie oraz rozbudowie drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna, gmina Bodzechów”

2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w następujących dokumentach, które stanowią integralną
część SWZ, z uwzględnieniem najszerszego zakresu robót ujętego 
w którymkolwiek z tych dokumentów:
1) Projekt budowlany - stanowiący Załączniki Nr 5.1 – 5.14 do SWZ,
2) Projekt wykonawczy - stanowiący Załączniki Nr 6.1 – 6.9 do SWZ, 
3) Dokumentacja geotechniczna - stanowiąca Załącznik Nr 7 do SWZ,
4) Dokumentacja geologiczna - stanowiąca Załączniki Nr 8.1 do 8.2 do SWZ,
5) Szczegółowa specyfikacja techniczna - stanowiąca Załączniki Nr 9.1 – 9.8 do SWZ,
6) Decyzja ZRID - stanowiąca Załącznik Nr 10 do SWZ,
7) Projekt stałej organizacji ruchu - stanowiący Załącznik Nr 11 do SWZ,
8) Wstępna promesa - stanowiąca Załącznik Nr 12 do SWZ.

UWAGA:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00251621/01 z dnia 2024-03-20

2024-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W ramach zadania realizowany będzie odcinek drogi od km 6+110,00 do km 6+752,33 wraz z rozbiórka i budowa nowego
obiektu mostowego w km 6+182,80, zgodnie z dokumentacją budowlaną i wykonawczą, decyzją ZRID, decyzjami,
uzgodnieniami, opiniami, warunkami i innymi dokumentami składającymi się na opis przedmiotu zamówienia.
W zakresie przedmiotu zamówienia należy uwzględnić budowę studni kanalizacji deszczowej K3.5. 
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia wyceny na podstawie załączonej dokumentacji przetargowej. Pozostała
część robót budowlanych zaplanowana jest do realizacji w kolejnych etapach inwestycji, nie objętych przedmiotowym
zamówieniem.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie robót budowlanych polegających na:
„Przebudowie oraz rozbudowie drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna, gmina Bodzechów”

2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w następujących dokumentach, które stanowią integralną
część SWZ, z uwzględnieniem najszerszego zakresu robót ujętego 
w którymkolwiek z tych dokumentów:
1) Projekt budowlany - stanowiący Załączniki Nr 5.1 – 5.14 do SWZ,
2) Projekt wykonawczy - stanowiący Załączniki Nr 6.1 – 6.9 do SWZ, 
3) Dokumentacja geotechniczna - stanowiąca Załącznik Nr 7 do SWZ,
4) Dokumentacja geologiczna - stanowiąca Załączniki Nr 8.1 do 8.2 do SWZ,
5) Szczegółowa specyfikacja techniczna - stanowiąca Załączniki Nr 9.1 – 9.8 do SWZ,
6) Decyzja ZRID - stanowiąca Załącznik Nr 10 do SWZ,
7) Projekt stałej organizacji ruchu - stanowiący Załącznik Nr 11 do SWZ,
8) Wstępna promesa - stanowiąca Załącznik Nr 12 do SWZ.

UWAGA:
W ramach zadania realizowany będzie odcinek drogi od km 6+110,00 do km 6+752,33 wraz z rozbiórką i budową nowego
obiektu mostowego w km 6+182,80, zgodnie z dokumentacją budowlaną i wykonawczą, decyzją ZRID, decyzjami,
uzgodnieniami, opiniami, warunkami i innymi dokumentami składającymi się na opis przedmiotu zamówienia.

W zakresie przedmiotu zamówienia należy uwzględnić budowę studni kanalizacji deszczowej K3.5. 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania stabilizacji pasa drogowego. Stabilizacji podlega pas drogowy z obu stron drogi
na odcinku od km 6+110,00 do km 6+752,33. Utrwaleniu podlegają wszystkie punkty załamania pasa drogowego oraz
dodatkowo punkty na odcinkach linii prostej granicy w odległości nie większej niż 200 m. Utrwalenia granicy pasa
drogowego, należy wykonać przy pomocy słupków betonowych koloru pomarańczowego z napisem „pas drogowy”, a jeśli
zdarzyłoby się że działka nie drogowa wchodzi w jezdnię - trzpieniami stalowymi. Utrwalenie granic w terenie powinno
zostać poprzedzone pisemnym uzgodnieniem z Zamawiającym projektu stabilizacji punktów granicznych pasa drogowego.

Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia wyceny na podstawie załączonej dokumentacji przetargowej. Pozostała
część robót budowlanych zaplanowana jest do realizacji w kolejnych etapach inwestycji, nie objętych przedmiotowym
zamówieniem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 10:00

Po zmianie: 
2024-03-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 10:30

Po zmianie: 
2024-03-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-23

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00251621/01 z dnia 2024-03-20

2024-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-04-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00251621/01 z dnia 2024-03-20

2024-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 0665T  w miejscowości Świrna, gmina Bodzechów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT OSTROWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009449
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Iłżecka 37
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-400
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 247 63 55
	1.4.8.) Numer faksu: 41 247 69 65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.ostrowiecki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrowiecki.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00251621
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00236498
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



